
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА-САДОК) №  290 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОШКОЛЬНОЕ 

УЧЕБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(ЯСЛИ-САД) № 290 

КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА» 
 

 

   

 

 

НАКАЗ 

  

21.06.2019                                                                                                       № 48 

 
Про визначення відповідальних осіб  

за оприлюднення інформації 

на Єдиному державному веб-порталі  

відкритих даних та порталі відкритих даних м. Харкова 
 

 Відповідно до Законів України «Про доступ до публічної інформації», 

«Про інформацію», керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 

21.10.2015 р. № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», від 17.04.2019 № 409 

«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо 

відкритих даних», розпорядженнями Харківського міського голови від 

21.04.2011 № 1783 «Про організаційно-правові заходи забезпечення права на 

доступ до публічної інформації», на виконання наказів Адміністрації 

Шевченківського району Харківської міської ради від 17.08.2018 № 46 «Про 

забезпечення доступу до публічної інформації у формі відкритих даних», 

Управління освіти адміністрації Шевченківського району Харківської міської 

ради від 18.06.2019 № 125 «Про забезпечення доступу до публічної 

інформації у формі відкритих даних», з метою забезпечення права кожного 

на доступ до інформації, що знаходиться у володінні ЗДО 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Визначити Резніченко Руслану Олександрівну, діловода закладу, особою, 

відповідальною за розміщення та оновлення інформації, що підлягає 

оприлюдненню у формі відкритих даних на веб-порталі відкритих даних м. 

Харкова та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних. 

              

Постійно 

2. На час відсутності Резніченко Р.О., обов'язки за розміщення та оновлення 



інформації, що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних на веб-

порталі відкритих даних м. Харкова та на Єдиному державному веб-порталі 

відкритих даних, покладаються на музичного керівника Москальову Т.А. 

                                                                                                    Постійно 

3. Діловоду Резніченко Р.О., а в разі її відсутності Москальовій Т.А.:  

1) при підготовці відповідних змін, або створення нових даних. нести 

персональну відповідальність за актуальність , достовірність та підготовку 

інформації , що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних. 

 

          

Постійно 

3) розмістити даний наказ на сайті закладу. 

                                                                                                     До 

24.06.2019 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач КЗ «ДНЗ № 290»                                                       В.І. Мережко 

 

 
 


